EXTRATO DE CONTRATO TOMADA DE
PREÇOS 001/2018

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO

GABINETE DA PREFEITA

EXTRATO DE CONTRATO TOMADA DE PREÇOS 001/2018
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO

Contratado: NORTE CONSTRUÇÕES LTDA – ME

CNPJ: 24.581.449/0001-59

Objeto:  Contratação  de  empresa  especializada  em  construção
civil  para  executar  o  SERVIÇO  DE  DRENAGEM  SUPERFICIAL  E
PAVIMENTAÇÃO DE VIAS PÚBLICAS NO MUNICÍPIO DE RIACHUELO/RN

Valor  Global:  R$  219.353,92  (Duzentos  e  dezenove  mil,
trezentos e cinquenta e três reais e noventa e dois centavos)

Data de assinatura: 22/11/2018.

Vigência: 180 (Cento e oitenta) dias.

Riachuelo, 22 de novembro de 2018.

MARA LOURDES CAVALCANTI
Prefeita Municipal

https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2018/11/22/extrato-de-contrato-tomada-de-precos-001-2018/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2018/11/22/extrato-de-contrato-tomada-de-precos-001-2018/

TERMO  DE  DISPENSA  DE
LICITAÇÃO  067/2018  |
CONTRATADO:  INOVA  MEDICINA
DIAGNOSTICA EIRELI

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
RIACHUELO
GABINETE DA PREFEITA
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 067/2018
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Riachuelo/RN

CNPJ Nº: 08.364.655/0001-50

CONTRATADO: INOVA MEDICINA DIAGNOSTICA EIRELI

CNPJ Nº: 29.105.110/0001-08

OBJETO: Contratação de empresa para a realização de exame de
doppler venoso, em atendimento à Secretaria Municipal de Saúde
do município de Riachuelo/RN.

VALOR GLOBAL: R$ 360,00 (Trezentos e sessenta reais).

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso II, da Lei nº. 8.666/93 e
suas alterações posteriores.

RIACHUELO/RN, Em 17 de Setembro de 2018.

https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2018/09/20/termo-de-dispensa-de-licitacao-067-2018/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2018/09/20/termo-de-dispensa-de-licitacao-067-2018/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2018/09/20/termo-de-dispensa-de-licitacao-067-2018/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2018/09/20/termo-de-dispensa-de-licitacao-067-2018/

MARA LOURDES CAVALCANTI

Prefeita Municipal

TERMO  DE  DISPENSA  DE
LICITAÇÃO  066/2018  |
CONTRATADO:  INOVA  MEDICINA
DIAGNOSTICA EIRELI

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
RIACHUELO
GABINETE DA PREFEITA
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 066/2018
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Riachuelo/RN

CNPJ Nº: 08.364.655/0001-50

CONTRATADO: INOVA MEDICINA DIAGNOSTICA EIRELI

CNPJ Nº: 29.105.110/0001-08

OBJETO: Contratação de empresa para a realização de exame de
doppler renal, em atendimento à Secretaria Municipal de Saúde

https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2018/09/20/termo-de-dispensa-de-licitacao-066-2018/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2018/09/20/termo-de-dispensa-de-licitacao-066-2018/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2018/09/20/termo-de-dispensa-de-licitacao-066-2018/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2018/09/20/termo-de-dispensa-de-licitacao-066-2018/

do município de Riachuelo/RN.

VALOR GLOBAL: R$ 290,00 (Duzentos e noventa reais).

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso II, da Lei nº. 8.666/93 e
suas alterações posteriores.

RIACHUELO/RN, Em 17 de Setembro de 2018.

MARA LOURDES CAVALCANTI

Prefeita Municipal

EXTRATO  DE  DISPENSA  DE
LICITAÇÃO  065/2018  |
CONTRATADO:  CENTRO  DE
DIAGNÓSTICO  POR  IMAGEM  DE
NATAL LTDA

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE

https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2018/09/20/termo-de-dispensa-de-licitacao-065-2018/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2018/09/20/termo-de-dispensa-de-licitacao-065-2018/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2018/09/20/termo-de-dispensa-de-licitacao-065-2018/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2018/09/20/termo-de-dispensa-de-licitacao-065-2018/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2018/09/20/termo-de-dispensa-de-licitacao-065-2018/

RIACHUELO
GABINETE DA PREFEITA
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 065/2018
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Riachuelo/RN

CNPJ Nº: 08.364.655/0001-50

CONTRATADO: CENTRO DE DIAGNÓSTICO POR IMAGEM DE NATAL LTDA

CNPJ Nº: 10.241.456/0001-05

OBJETO: Contratação de empresa para a realização de exame de
TC  de  coluna  cervical  com  janela  óssea,  em  atendimento  à
Secretaria Municipal de Saúde do município de Riachuelo/RN.

VALOR GLOBAL: R$ 350,00 (Trezentos e cinquenta reais).

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso II, da Lei nº. 8.666/93 e
suas alterações posteriores.

RIACHUELO/RN, Em 13 de Setembro de 2018.

MARA LOURDES CAVALCANTI

Prefeita Municipal

EXTRATO  DE  DISPENSA  DE

https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2018/09/20/termo-de-dispensa-de-licitacao-064-2018/

LICITAÇÃO  064/2018  |
CONTRATADO:  CENTRO  DE
DIAGNÓSTICO  POR  IMAGEM  DE
NATAL LTDA

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
RIACHUELO
GABINETE DA PREFEITA
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 064/2018
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Riachuelo/RN

CNPJ Nº: 08.364.655/0001-50

CONTRATADO: CENTRO DE DIAGNÓSTICO POR IMAGEM DE NATAL LTDA

CNPJ Nº: 10.241.456/0001-05

OBJETO: Contratação de empresa para a realização de exame de
TC abdome total, em atendimento à Secretaria Municipal de
Saúde do município de Riachuelo/RN.

VALOR GLOBAL: R$ 580,00 (Quinhentos e oitenta reais).

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso II, da Lei nº. 8.666/93 e
suas alterações posteriores.

RIACHUELO/RN, Em 14 de Setembro de 2018.

https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2018/09/20/termo-de-dispensa-de-licitacao-064-2018/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2018/09/20/termo-de-dispensa-de-licitacao-064-2018/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2018/09/20/termo-de-dispensa-de-licitacao-064-2018/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2018/09/20/termo-de-dispensa-de-licitacao-064-2018/

MARA LOURDES CAVALCANTI

Prefeita Municipal

EXTRATO  DE  DISPENSA  DE
LICITAÇÃO  063/2018  |
CONTRATADO:  CENTRO  DE
DIAGNÓSTICO  POR  IMAGEM  DE
NATAL LTDA

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
RIACHUELO
GABINETE DA PREFEITA
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 063/2018
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Riachuelo/RN

CNPJ Nº: 08.364.655/0001-50

CONTRATADO: CENTRO DE DIAGNÓSTICO POR IMAGEM DE NATAL LTDA

CNPJ Nº: 10.241.456/0001-05

OBJETO: Contratação de empresa para a realização de exame de

https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2018/09/20/termo-de-dispensa-de-licitacao-063-2018/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2018/09/20/termo-de-dispensa-de-licitacao-063-2018/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2018/09/20/termo-de-dispensa-de-licitacao-063-2018/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2018/09/20/termo-de-dispensa-de-licitacao-063-2018/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2018/09/20/termo-de-dispensa-de-licitacao-063-2018/

TC abdome total, em atendimento à Secretaria Municipal de
Saúde do município de Riachuelo/RN.

VALOR GLOBAL: R$ 580,00 (Quinhentos e oitenta reais).

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso II, da Lei nº. 8.666/93 e
suas alterações posteriores.

RIACHUELO/RN, Em 12 de Setembro de 2018.

MARA LOURDES CAVALCANTI

Prefeita Municipal